
ZARZĄDZENIE NR 22/2019 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 29 marca 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanislawów na rok 2019 

Na podstawie  art.  257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.), oraz 9 ust. 3 i 4 Uchwały Budżetowej Gminy Stanisławów na rok 2019 Nr I11/19//2018 
z dnia 28 grudnia 2018r., Wójt Gminy Stanisławów postanawia co następuje: 

1. 1. Dokonuje się  zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stanisławów na rok 2019 zawartych w tabeli 
Nr 1 do uchwały budżetowej pod nazwą ,, Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2019" polegających na 
zwiększeniu planu dochodów o kwotę  160,-zł  w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. W wyniku dokonanych zmian ustala się  dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2019w łącznej kwocie 
31 139 950,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące —29 032 587,30 zł, 

b) dochody majątkowe —2 107 362,70 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2019 zawartych w tabeli 
Nr 2 do uchwały budżetowej pod nazwą  „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2019" polegających na 
zmniejszeniu planu wydatków o kwotę  13 946,- zł  i jednoczesnym zwiększeniu planu wydatków o kwotę  14 106,-
z1 w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się  wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2019w łącznej 
kwocie 33 931 950,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące — 27 463 135,00 zł, 

b) wydatki majątkowe — 6 468 815,00 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się  zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją  zadań  z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami zwiększając plan dochodów i wydatków na 
te zadania o kwotę  160,- zł. 

2. Aktualne brzmienie planu dochodów i wydatków związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji 
rządowej przedstawiają  załączone do niniejszego zarządzenia tabele: 

1) Tabela Nr 3 pod nazwą  „Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  
zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.", 

2) Tabela Nr 4 pod nazwą  „Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  
zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.". 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy tanislawów 

Kinga Anna Sosińska 

Id: 04BDBC54-A4D0-42F6-8F49-151322D4A 069. Podpisany 	 Strona 1 



Tabela Nr 1 Dochody budżetu Gminy Stanisławów na 2019 r. 
w złotych 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan przed zmianą  Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

937900 ,, 
 

000 110,00 9489,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

8012,00 0,00 110,00 8 122,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 01200 , 0,00 110,00 8 122,00 

855 Rodzina 7 217 199,00 0,00 50,00 7 217 249,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 199,00 0,00 50,00 249,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami 

19900 , 0,00 50,00 249,00 

, 	 bieżące 	razem: 29 032 427,30 0,00 160,00 29 032 587,30 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

Strona 1 z 1 

Id: 26791097-A9FF-4182-9594-768012680C5F. Podpisany 
	 Strona 1 



majątkowe 	razem: 2 107 362,70 0,00 0,00 2 107 362,70 

w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 728 362,70 0,00 0,00 1 728 362,70 

Ogółem: 31 139 790,00 0,00 160,00 31 139 950,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udzialem 
środków, o których mowa w  art.  5 ust 1 pkt 2 i 3 

1 728 362,70 0,00 0,00 1 728 362,70 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 2 z 1 

Id: 26791097-A9FF-4182-9594-768012680C5F. Podpisany 	 Strona 2 



Tabela Nr 2 Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na 2019 rok 

Dzial Rozdział  
9 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

niego: 

Wydatki 
majĄtkowe 

z lego: 

wydatki 
jednosjek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowa" z udzialem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1  

pkt 2i3 

"PlatY  z tytułu 
poręczeri i 
gwarancji 

obsługa dlugu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji I 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spótek 
prawa handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją  ich 
statutowych 

zadań: 

na programy 
finansowane z 

udzialem 
środków. o 

których mowa w 
art.  5 ust. 1 pkt 

213, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 Administracja publiczna 

przed zmiana 3 293 308,00 3 293 30860 3 234 808,00 2 664 270,00 570 538,00 0.00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 600 0,00 0,00 0,00 600 

zmniejszenle -35,00 -35,00 -35,00 0,00 -35.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 600 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35.00 35,00 35.00 0,00 35,00 600 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 060 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 3 293 308.00 3 293 308.00 3 234 808,00 2064 270.00 570 538,00 0.00 58 500,00 0.00 0.00 600 0,00 0,00 0,00 0,00 600 

75023 
Urzędy gmin (miast I miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą  3 129 250.00 3 129 250,00 3 124 750.00 2 614 040.00 510 71060 0,00 4 500,00 0.00 0.00 060 0,00 0.00 0,00 0,00 600 

zmniejszenie -35.00 -35.00 -35.00 0.00 -35.00 0.00 0,00 0.00 0.00 600 060 600 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 35,00 35.00 35,00 600 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 129 250,00 3 129 250.00 3 124 750.00 2 614 040,00 510 71060 0.00 4 500,00 0,00 0,00 600 600 600 0,00 0,00 0,00 

4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą  950,00 950,00 95600 060 950,00 0.00 0,00 0.00 0.00 600 0,00 600 0.00 0.00 060 

zmniejszenie -3560 -3560 -3560 0,00 -35.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 600 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0.00 060 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 0,00 0,00 060 

po zmianach 915,00 915,00 915,00 600 915,00 0,00 0,00 0,00 0.00 600 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą  300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 060 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0.00 060 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 600 0,00 060 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 3560 35,00 35,00 0,00 3600 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 335.00 335,00 335,00 0.00 335.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy paristwowej, kontroli I 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą  9378,05 9379.00 4 019,00 1137.00 2882,00 0,00 5390,00 600 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zmniejSzenie 0,00 0.00 0,00 060 600 0.00 0,00 060 060 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenle 110,00 110,00 110,00 0.00 11600 0,00 060 060 0,00 0.00 060 0,00 0,00 600 0,00 

po zmianach 8488,00 9488,00 4 129,00 1137.05 2902.00 0,00 5390,00 060 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 600 0,00 

75109 

Wybory do rad gmin. rad 
powiatów i sejmików 
województw. wybory wójtów 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne. 
powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą  8012,00 8012.00 2852.05 1137.00 1515.00 0.00 5360.00 0,00 600 0,00 0,00 0.00 600 600 0,00 

zmniejszenie 600 0.00 0.00 060 600 600 0.00 600 060 0,00 0,00 0,00 600 0,00 600 

zwiększenie 110,00 11600 110,00 060 110,00 600 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 8 122,00 8 122,00 2762.00 1137,00 1825.00 600 5390.00 060 0,00 600 0,00 0,00 600 0.00 060 

4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą  120,00 120.00 120,00 060 120.00 060 0.00 0.00 060 0.00 0.00 0.00 600 0,00 0,00 

zmniejszenle 600 600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 060 0.00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 

zwiększenie 110.00 110,00 110,00 0,00 110,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 060 

po zmianach 230,00 230.00 230.00 060 230.00 0,00 060 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 600 

801 Oświata I wychowanie 

przed zmianą  15 957 653.00 10 617 653,00 9 499 88600 7 288 84200 2 210 846,00 819 00600 298 965,00 0,00 0,00 0.00 5 340 000.00 5 340 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13911.00 -13911.00 -13481,00 -13481,00 0,00 0,00 -430,00 0,00 0,00 0.00 060 600 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 13 911,00 13 911,00 13 481.00 13 481,00 0,00 0,00 430.00 0,00 600 0.00 600 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 957 65360 10 617 653.00 9 499 688,00 7 288 84200 2 210 846.00 819 000,00 298 965.00 0,09 OM 0,00 5 340 000,00 5 340 00600 1 500 000.00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 

przed zmianą  444 747,00 444 747.00 430 577.00 412 534.00 18 043,00 0.00 14 170,00 0,00 0,00 600 600 0.00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -13811.00 -13811.00 -13491.00 -13481,50 0.00 0,00 -430,00 600 0,00 0.00 600 600 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600 600 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 430 838,00 430 836,00 417 096.00 399 053,00 18 043.00 0.00 13 740.00 0,00 600 600 0,00 0,00 0,00 060 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń  

przed zmianą  14 170,00 14 170,00 600 0,00 0,00 0,00 14 17600 0,00 0.00 0.00 0,00 060 0,00 0.00 0.00 

zmniejszenie -430,00 -430,00 600 600 0.00 0.00 -430,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 600 0,00 

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 060 060 0,00 0.00 0,00 0,00 600 0,00 060 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 74060 13 740,00 600 600 0,00 0,00 13 740,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 060 0.00 060 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą  295 28060 295 280,00 295 28600 295 280.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 060 0,00 0.00 0,00 0,00 600 

zmniejszenie -11 205,00 -11 205,00 -11 205.00 -11 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 600 0,00 600 0,00 600 

zwiększenie 0,00 0.00 060 600 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 600 0,00 0.00 0,00 0.00 600 

po zmianach 284 075.00 284 075.00 284 075,00 284 075.00 0.00 0,00 0,00 060 0,00 0.00 0,00 0,00 600 0,00 600 

Strona 1 z 3 

Id: 26791097-A9FF-4182-9594-768012680C5F. Podpisany 
	

Strona I 



Dział  Rozdział  
5 
f 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego. 

Wydalki 
bieżące 

z logo: 

Wydatki 
majątkowe 

z. I -go: 

wydatki 
jednostek 

ha taidlewych 

z lego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydalki na 
progiamy 

finansowane 
z udzialem 
środków. o 

któiych rnowa 
w  art. bust.  1  

pkt 2 i3 

wypłaty z 
tylulu 

Poięczeń  i 
gwarancji 

obskiga  Mugu  
inwestycje i 

zakupy 
inwesne tycyj 

w ly fIT 

zakup I 
objęcie akcji i 

udziatów 

VVniesienie 
wkladów do spółek 
piawa handlowego 

wYnagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wyclatki 
związane z 

realizacją  ich 
slatutowych 

zadań : 

na prograrny 

"iinsmiiiie z 
udziałem 

środków. o 
których rnowa w 
art bust.  1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4110 
Skladki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą  61 034.00 61 034,00 61 034,00 61 034.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

 

zmniejszenie -1 990,00 -1 990,00 •1 990.00 •1 990.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 59 044,00 59 044,00 5004400 59 044.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy oiaz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Nie pełnosprawnych 

przed zmianą  8 745,00 8 745.00 8 745.00 B 745,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie -286,00 -286.00 -286.00 -286.00 000 0.00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenle 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 8 459.00 0456,00 8 459.00 0459,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

80152 

Realizacja zadah 
wymagających stosowania 
sPecialnej organizacji nauki 1 
metod procy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gininazjum prowadzonych w 
szkotach innego typu, liceach 
ogólnokształcących. 
technikach, szkotach 
policealnych. branżowych 
szkołach  till  stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej 
szkoty zawodowej 
prowadzonych w branżowych 
szkotach I stopnia oraz 
szkotach arlystycznych 

przed zmianą  0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 13 911.00 13 911,00 13 481.00 13 481,00 0.00 0,00 430,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 13 911.00 13 911,00 13 48100 13 481,00 000 0,00 430.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00  

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń  

przed zmianą  0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 430,00 43000 0,00 0,00 0,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 430,00 43000 0.00 0,00 0.00 000 430.00 000 000 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4010 
VVy nagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą  000 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie D.00 0,00 0,00 000 0.00 D.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 11 205.00 11 205,00 11 205.00 11 205.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 1120500 11 205.00 11 205.00 11 205,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4110 
Skladki na ubezpieczenia  

spoleczne 

przed zmianą  0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

ziviększenie 1 990.00 1 990.00 1 990,00 1 99000 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

po zmianach 1 99000 1 990.00 1 990,00 1 99000 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Soklainościovry Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą  0.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 000 0,00 0.00 000 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 286.00 286.00 286,00 286.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0,00  

po zmianach 286.00 286.00 286.00 286,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą  7 268 802,00 7 268 802,00 252 907.00 221 559.00 31 348,00 0,00 7 015 895,00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

zmniejszonie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 5000 50,00 50.00 5000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 7 268 85200 7 268 852.00 252 957,00 221 609,00 31 348.00 0,00 7 015 895,00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

85503 Kada Dużej Rodziny 

przed zmianą  199,00 199,00 199,00 149,00 50,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 50,00 50,00 5000 5000 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 249.00 249.00 249.00 199,00 50,00 0.0D 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 

4010 
Wynagrodzenia osobewe 
praccivolików 

przed zmianą  124.00 124,00 124,00 124,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 41,00 41,00 41.00 41.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

Po zmianach 165,00 165,00 165.00 165.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

Strona 2 z 3 

Id: 26791097-A91T-4182-9594-768012680C5F. Podpisany 
	

Strona 2 



Dział  Rozdział  
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Pian 

Z tego: 

Wydatki 
każąca 

z tego: 

ydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydalki 
jednostek 

budżetowych• 

Z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

a Świadczeni 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowana 
z udziałem 
trodków. o 

których mowa 
w  art.  5 ust. 1  

pkt 213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczań i 
gwarancji 

obsługa cilugu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup I 
objęcie akcji I 

udziałów 

1Nniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego  

wynagrodzenia 
składki od 

nick  naliczane 

wydatki 
związane z 

reaSzacją  ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
Środków, o 

których mowa w 
art.  5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą  22,00 22,00 22.00 22,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8,00 8,00 8.00 8.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidamościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą  3,00 3.00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,00 1.00 1,00 1.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 4,00 4,00 4,00 4,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  33 931 790,00 27 462 976,00 18 082 745,00 11 663 464,00 6 619 281,00 1 349 000,00 7 771 230,00 0,00 0,00 260 000,00 6 468 815,00 6 468 816,00 1 800 000,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -13 946,00 -13 946,00 -13 616,00 -13 481,00 -36,00 0,00 -439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 106,00 14 106,00 13 676,00 13 631,00 146,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 931 950,00 27 463 135,00 18 082 905,00 11 563 514,09 6 519 391,00 1 349 000,00 7 771 230,00 0,00 0,00 260 000,00 6 468 816,00 6 468 816,00 1 800 000,00 0,00 0.00  

wt 

Kin 	Sosińska 

Strona 3 z 3 

Id: 26791097-A9FF-4182-9594-768012680C5F. Podpisany 	 Strona 3 



fabela Nr 3 Dochody związane z realizacja zadań  z za( su administracji rządowej i innych zadak. zleconych odrębnymi przepisami na 
2019 r. 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 937900 110,00 9489,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

801200 110,00 8 122,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 012,00 110.00 8 122.00 

855 Rodzina 7 212 199,00 50,00 7 212 249,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 199.00 50,00 249,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

199.00 50,00 249,00 

Razem: 7 289 836,00 160.00 7 289 996,00 

    

Id: 26791097-A9FF-4182-9594-768012680C5F. Podpisany 
	

Strona I 



fabela Nr 4 Wydatki związane z realizacją  zadań  z zak su administracji rządowej i innych zadari zleconych gminie odrębnymi ustawami 
w 2019r. 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

937900 110,00 9489,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw. wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

8 012,00 110,00 8 122,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 120,00 110,00 230,00 

855 Rodzina 7 212 199,00 50,00 7 212 249,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 199,00 50,00 249,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124,00 41,00 165,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22.00 8,00 30,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

3,00 1,00 4,00 

Razem: 7 289 836,00 160,00 7 289 996,00 

  

W t 

 

Kin 	osiriska 

Id: 26791097-A9FF-4182-9594-768012680C5F. Podpisany 
	

Strona 1 



UZASADNIENIE 

Zmiany zawarte w niniejszym zarządzeniu dotyczą  zadań  własnych gminy oraz zadań  zleconych 
gminie z zakresu administracji rządowej i zwiększają  budżet ogólem, zarówno po stronie 
dochodów jak i wydatków o kwotę  160,- zł. 

Dokonane zmiany wynikają  z: 

1) otrzymanych pism z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, Wydział  Finansów i 
Budżetu oraz z Krajowego Biura Wyborczego, Delegatura w Siedlcach informujących o 
zwiększeniu planu dotacji, a w związku z tym i wydatków na realizację  następujących zadań: 

- dzial 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) zmniejsza się  plan wydatków o kwotę  35,-z1 w 4480 - Podatek od nieruchomości i 
przeznacza się  te środki na opłatę  podatku rolnego 4500), 

- dział  751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa, rozdz. 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wyborów 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie - zwiększa się  
plan dotacji i wydatków o kwotę  110,-z1 z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań  związanych z 
przekazaniem depozytów z wyborów samorządowych przeprowadzonych w 2018r. do Archiwum 
Państwowego (zadanie zlecone - pismo z KBW, Delegatura w Siedlcach Nr DSD-3113-10/19 z 22 
marca 2019r.), 

- w dziale 855 - Rodzina, zwiększa się  plan dochodów i wydatków w rozdz. 85503 o kwotę  50,-z1 
z przeznaczeniem na realizację  zadań  związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny (zadanie 
zlecone - pismo z MUW w Warszawie Wydział  Finansów Nr FIN-1.3111.20.2.2019 z dnia 25 
lutego 2019r.), 

2) przesunięć  w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) miniejsza się  plan wydatków o kwotę  35,-z1 w 4480 - Podatek od 
nieruchomości i przeznacza się  te środki na opłatę  podatku rolnego (§ 4500), 

3) konieczności wydzielenia planu wydatków na realizację  zadań  wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum - zmniejsza się  plan wydatków o kwotę  13 911,-z1 w dziale 801 - 
Oświata i wychowanie, rozdz. 80110- Gimnazja i przenosi się  te środki do rozdz. 80152. 

Zmiany opisane powyżej, w pełnej klasyfikacji budżetowej przedstawiają  tabele 1 — 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

Id: 26791097-A9FF-4182-9594-768012680C5F. Podpisany 	 Strona 1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

